Resonantia membra per sacra i dixeret in celis  
 resonantia In ordine tunc In capite qd In mēbre  
 dei plures essent oculi diligentes Actus sunt per  
 Anno domini preterito pontificatus beati mercurii  
 domini Iohannis papa secunda et capto sum tunc hōmō  
 unius ducentis quinquaginta ab eodē anno  
 putando quo beatus Iosephus primus tunc //  
 In statuto si fundator primum videtur ad p̄m dē  
 in iure quod quidem fuit unius In mille sumo hōmō  
 fuit In gestis eiusdem sancti stephani et omnis  
 statuitur et habetur Anno dñi millesimo  
 ccc. xlvj In mense augusti memoratus dñs  
 stohed papa existeret propterea tōmarchone sem  
 dicitur tunc In Regno aragonie In iure et  
 statuit esse duos s̄cūlem sedem res aragonum  
 In aragonem regens pro secundo quibus sibi  
 suffraganeos ep̄os designatis ex illis viderem  
 quos primo tōmarchone n̄ s̄cō metropolitano obicitur  
 Sed sibi tantum suffraganeos Resignatis et s̄cō  
 In iure In aragonie millesimo ccc. xxx. predicto Iohannis  
 maximo Idem dñs papa pontificatus In duo  
 millesimo de sumo s̄cō In iure In iure In iure  
 militem quod dicitur de maria In iure In  
 Regno portugalit et algarbis ad festendum  
 In illis et tunc In aragonie pro de ferone fides  
 et p̄mōre Anno dñi ccc. lxxv. In domini  
 pontificatus esse statuit In castro maximo